

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 18/03/08 19:59:05

CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE

PEDIDO: 000591 CONTRATO:4321 REMISION: 000371-1

PRODUCTO: ANGULO 3X1/4" 76.2X6.35MM GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94

ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: SERVITRANSPORTES

PESO TEORICO(KG/MT): 7.291 LONGITUD(Mts) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
469004	.0080	.0240	.0140	.1700	.2700	.0180	.1500	.1600	.0900		.6900	

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN2)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN2)	ALARGAMIENTO %
469004	49,984	71,524	27

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

469004	DIC01672	DIC01673	DIC01674	DIC01675	DIC01676	DIC01677	DIC01678	DIC01679	DIC01680	DIC01681
469004	DIC01682	DIC01683	DIC01684	DIC01685	DIC01686					

SIMEC INTERNATIONAL,
S.A. DE C.V.
 DEPTO. DE EMBAJES
 SEGUIMIENTO DE CALIDAD